ter tyrannidem ipfius domini Alberti de Brunswic, qui pro epifcopo Halberftadenfi fe gerit, ad

fuam prefenciam ac Conradi de Helmenftede, canonici ecclefie fancti Pauli Halberftadenfis, ad

citandum ipfos perfonaliter fecure et comode pervenire aliqualiter non poffitis, hujus igitur

auctoritate mandati nobis in hac parte directi, quod preterire non poITumus nee audemus, vo-

Ibis et veftrum cuilibet in virtute fancte obediencie et fub excommunicationis pena, quam in

'vos et veftrum quemlibet, qui requifiti fueritis, trium tamen dierum canonica monicione pre-

milTa in nomine domini ferimus in hiis fcriptis, fi noftrum prefens mandatum, ymmo verius

lapoftolicum, contempferitis, quod non credimus, adimplere, diftrictilTime precipiendo manda-

mus, quatenus tamquam filii obediencie dominum Albertum de Brunswic et Conradum de

.Helmenftede prefatos conjunctim et divifim ad inftanciam discretorum virorum Bernardi Cal-

vi, Theoderici de Brokelde, Conradi de Lüttere, Theoderici de Marburgh, Lamberti Ruze

ceterorumque aliorum confulum ac magiftrorum officiorum, unionum necnon univerfitatis

,opidi Brunswicenfis Hildefemenfis et Halberftadenfis dyoc, in veftris ecclefiis infra divina

coram fideli populo ad noftram peremptorie, follempniter et adeo publice citetis prefenciam,

quod citatio ipfa ad eos et eorum quemlibet verfimiliter perveniat, ne pretextu ignorancie fu-

,per premilTis inpofterum fevaleant excufare, ut feriaquarta poft diem beatorum Kyliani et fo-

ciorum ejus nunc proxima coram nobis in loco capitulari Verdenfi per fe aut per procuratores

;legitimos conpareant ad procedendum et procedi videndum in caufis predictis, prout in ipfis

et earum qualibet de jure fuerit procedendum, intimantes eisdem domino Alberto de Bruns-

i'wic etConrado de Helmenftede, quod, fi non venerint, nichilominus in caufis ipfis, prout ordo

juris exigit, procedemus ipforum abfencia non obftante. In hiis exequendis alter alterum fub

penis premilTis non refpiciat vel exfpectet. Infuper volumus et fub penis fuprafcriptis manda-

mus, ut de citatione et noftri mandati obfervatione et quidquid feceritis in premilTis, per veftras

litteras veftris figillis figillatas prefentibus transfixas aut per publica inftrumenta nos reddatis

;,cerciores. Ceterum vobis et cuilibet veftrum fub penis fepedictis injungimus per prefentes, quod

latori prefencium litteras ipfas juxta modum et formam premilTos fanas reftituatis et illefas fibi

Im Orig. I anfcheinend Denne. 1 6 /e/ift de Lüttere. 21 -(are auf Rafur. 26 jur- auf Rafur. 29 /eWf figillis